UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH, Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
    HĐND VÀ UBND TỈNH

    Số:          /VP-KTTC    Tây Ninh, ngày  01 tháng 9 năm 2019

     V/v: Triển khai thực hiện Thông

        tư số 55/2019/TT-BTC.

                                                Kính gửi: Sở Tài chính.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Thông tư số 55/2019/TT-BTC, ngày

21/8/2019 của Bộ Tài chính hướng dẫn bàn giao, tiếp nhận, xử lý các khoản nợ và

tài sản loại trừ khi chuyển đổi sở hữu doanh nghiệp nhà nước.

Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh sao gửi Thông tư số

55/2019/TT-BTC ngày 21/8/2019 của Bộ Tài chính đến đơn vị biết, thực hiện.

Toàn văn Thông tư số 55/2019/TT-BTC ngày 21/8/2019 của Bộ Tài chính

mục “VĂN BẢN SAO GỬI” trên website thông tin tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: http://www.congbao.tayninh.gov.vn

Nơi nhận:                                                              KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;                                   PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP: Long, Nhung, CVK;

- Trung tâm tin học;

- Lưu: VT.
11 V  TT 55-BTC

http://www.congbao.tayninh.gov.vn/

		2019-09-01T01:38:53+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-09-03T01:48:24+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử